-

PREFE/7URA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

LEI IR 2.334/84

Dispa. sobre: tsençlo de tr1
butol 8m1cipa1s sobre 1-
veis 1nc:orporados ao patr18
n10 da PRUOENCO. destinados
~ 1mplanta,lo de res1dlnc1as
populares.

VIRGILIO TIEIII JUNtOR. PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDE!
TE. Estado de SIo Paulo. usando das atribufçles que 1M 110 confer1du por .

181.
."'..
.Faço saber que a Calara Mmic1pal de Presidente Prudente decre.-

ta e eu pr08U1go e sanciono a seguinte lei:
..'. .

Art. 1R -Enquanto permanecerem no patrim6nio da PRUDENCO- Companhia Pr~

dentina de Desenvolvimento, ficam isentos de tributos municipais os terrenos

por ela adquiridos com a finalidade expressa de implantaçlo de conjuntos r!

sidenciais populares.

Art 2R -Ficam cancelados os lançamentos e extintos os d'bitos relativos

aos terrenos mencionados no artigo anterior.

Art. 3a -Esta lei entrar& em vigor na data de SUl ublicaçlo.

Presidente Prudente, P Q? Municipal "Fl i,.ldo Leal-, 29 de j~

nho de 1.984.

Vi i1to 1t.zz1 Jun10r
Pre e1to Mun1c1pa1

Jl Registrada e publicada no Departamento de Serviços Gerais, da

Secretaria de Administraçlo, aos vinte e nove a do mAs de junho de hum

mil novecentos e oitenta e quatro.

10
vo ==

~
~;o=",

san .-~~
-Impresso -Prefeitura Municipal